

## **SPORT-HOUSE ApS**

Strandvejen 18  
2100 København Ø  
CVR-nr. 28 49 76 79

Årsrapport for 1. januar 2020 - 31. december 2020  
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021

Jesper Guldborg Mikla  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** SPORT-HOUSE ApS  
Strandvejen 18  
2100 København Ø

**CVR-nr.:** 28 49 76 79  
**Stiftet:** 1. marts 2005  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion** Jesper Guldborg Mikla

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er handelsvirksomhed med salg af sportsartikler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 8.144.

Egenkapitalen udgør kr. 346.763.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.151.349	1.019.646
Personaleomkostninger.....	2	-1.153.823	-984.931
Afskrivninger .....		<u>-15.800</u>	<u>-2.400</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-18.274	32.315
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		57.964	18.943
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-16.667	0
Finansielle omkostninger .....	3	<u>-22.643</u>	<u>-4.864</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		380	46.394
Skat af årets resultat .....		<u>7.764</u>	<u>-5.497</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>8.144</u></u>	<u><u>40.897</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		57.964	18.943
Overført resultat .....		<u>-49.820</u>	<u>21.954</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>8.144</u></u>	<u><u>40.897</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Software .....		<u>357.709</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>357.709</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>35.200</u>	<u>7.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>35.200</u>	<u>7.000</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		536.928	478.964
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	16.667
Andre tilgodehavender .....		<u>78.119</u>	<u>78.119</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>615.047</u>	<u>573.750</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.007.956</b></u>	<u><b>580.750</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>1.241.956</u>	<u>833.000</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>1.241.956</u>	<u>833.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		222.417	149.101
Andre tilgodehavender .....		3.712	29
Udskudt skatteaktiv .....		<u>8.236</u>	<u>472</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>234.365</u>	<u>149.602</u>
Likvide beholdninger .....		<u>46.793</u>	<u>44.618</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.523.114</b></u>	<u><b>1.027.220</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.531.070</b></u>	<u><b>1.607.970</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		126.000	126.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		171.928	113.964
Overført resultat .....		48.835	98.655
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>346.763</b>	<b>338.619</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		36.618	35.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		706.838	155.898
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		636.674	593.094
Selskabsskat .....		0	6.869
Anden gæld .....		804.177	477.722
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.184.307</b>	<b>1.269.351</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>2.184.307</b>	<b>1.269.351</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.531.070</b>	<b>1.607.970</b>
Særlige poster .....	1		
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation fra regeringens hjælpepakker som følge af udbruddet af covid-19. Tilskuddene er indregnet i regnskabet under andre driftsindtægter og udgør henholdsvis 67 t.kr. for lønkompensation og 32 t.kr. for faste omkostninger.

<b>2 Personaleforhold</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger .....	1.100.402	970.647
Pensioner .....	23.625	0
Andre omkostninger til social sikring .....	29.796	14.284
Personale omkostninger i alt .....	<u>1.153.823</u>	<u>984.931</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>3</u>	<u>3</u>

### 3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 11.371 renter til tilknyttede virksomheder.

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Investors Club ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

#### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 60.